

اخبار

در صورت گرفت:

بازدید وزیر آموزش و پرورش از پروژه احداث مدرسه استثنایی شایستگان

وزیر آموزش و پرورش، در دومین برنامه از سفر به شهرستان عسلویه به بازدید مدرسه استثنایی در حال ساخت شایستگان رفت.
به‌سید محمد بطحایی در ادامه سفر خود به شهرستان عسلویه، از پروژه نیمه تمام مدرسه شایستگان بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند احداث و عملیات عمرانی مدرسه قرار گرفت.

شایان ذکر است، این مدرسه با متراژ ۱۷۵۰ متر مربع در ۸ باب کلاس ساخته شده است که وزارت نفت آن را تأمین اعتبار کرده است و تا اوایل سال ۱۳۹۸ به بهره برداری خواهد رسید.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

برخی دربارۀ طرح ترافیک خبرنگاران شیطنت کردند

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی درباره سهمیه طرح ترافیک خبرنگاران شیطنت کردند.

ناصر سراج در پاسخ به این سوال که یکی از مسئولان شهرداری اعلام کرده که سازمان بازرسی در رابطه با اعطای طرح ترافیک به خبرنگاران اعلام تخلف کرده است، آیا چنین چیزی صحت دارد؟ گفت: همه مواردی را که خلاف قانون بوده را اعلام تخلف کردیم و اقدام می‌کنیم.

وی افزود: صرف خبرنگاران نیست و احتمالا می‌خواستند شیطنت کنند. هر کس خلاف قانون هست، اعلام کرده و ورود می‌کنیم. رئیس سازمان بازرسی در خصوص آخرین وضعیت اختلاف شهرداری با ناجا در رابطه با اخذ عوارض مرتبط با طرح ترافیک گفت: عوارضی اعلام شده و اختلاف بین شورای شهر و شهرداری و پلیس هنوز حل نشده و به همین منظور تصمیم نهایی هنوز در این رابطه اتخاذ نشده است.

سراج در رابطه با ورود سازمان بازرسی به موضوع قیمت گذاری خودروها توضیح داد: قیمت گذاری اعلام شده و بر اساس قیمت گذاری اقدام می‌کنند، بخشنامه‌ای که اخیراً تصویب شده به ما هم اعلام شده و در حال بررسی است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا افزایش قیمت‌ها خلاف قانون است، گفت: یک بخش از افزایش قیمت خودروها در صلاحیت شورای رقابت بود که واگذار شد و هیأت قیمت گذاری مسئول است، این مورد مربوط به مواردی بود که خارج از ۴۵ میلیون تومان بود و در دولت در حال تصمیم‌گیری ر این رابطه هستند.

رئیس پلیس پایتخت:

آمارسرت خودرو در پایتخت افزایش نداشته است

رئیس پلیس پایتخت از افزایش سرتقت‌های خرد در ماه‌های اخیر در تهران خبر داد و گفت: آمار سرتقت خودرو در پایتخت افزایش نداشته است.

سردار حسین رحیمی با بیان اینکه در ماه‌های اخیر با افزایش سرتقت‌های خرد در تهران مواجه بودیم، اظهار داشت: سرتقت خودرو در پایتخت افزایش نداشته است.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به افزایش تردد در معابر و مراکز خرید در روزهای پایانی سال، گفت: شهروندان در اماکنی که تشخیص می‌دهند امکان سرتقت خودرو وجود دارد، اصول ایمنی لازم را رعایت کنند تا برایشان اتفاقی پیش نیاید.

وی با بیان اینکه در ماه‌های اخیر با افزایش سرتقت‌های خرد در تهران مواجه بودیم، خاطر نشان ساخت: سرتقت خودرو در پایتخت افزایش نداشته است.

رئیس پلیس پایتخت تاکید کرد: تیم‌های متعدد پلیس در خصوص جلوگیری از وقوع سرتقت و جیب بری در مراکز خرید مستقر هستند.

سردار رحیمی تاکید کرد: با توجه به مراجعه شهروندان به مراکز خرید برای تأمین مایحتاج خود در روزهای پایانی سال، شاهد افزایش ۱۲ الی ۱۵ درصدی ترافیک هستیم. وی مطرح کرد: با همکاری پلیس راهور تهران بزرگ سعی می‌کنیم اقدامات لازم برای روان سازی ترافیک شهری صورت گیرد.

رونمایی از اسناد برنامه کاشش خطر پذیری تهران تا پایان امسال

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد که تا پایان امسال اسناد برنامه کاهش خطر پذیری ۸۰ درصد محلات شهر تهران رونمایی می‌شود.
احمد صادقی، در اولین کنفرانس ملی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی با اشاره به تدوین سامانه ارزیابی مخاطرات محلات شهر تهران گفت: در این سامانه به مخاطرات شهر تهران به تفکیک هر محله پرداخته شده است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه کلان‌شهر تهران با بیش از ۱۰ میلیون جمعیت نمی‌تواند تنها یک سند برای کاهش خطر پذیری داشته باشد، اظهار کرد: ما بر این باور بودیم که باید مخاطرات در ۳۵۴ محله شهر تهران به طور جداگانه شناسایی و در هر محله برنامه کاهش خطرپذیری جداگانه‌ای تهیه شود. وی با اعلام اینکه ما به کمک سازمان‌های مردم نهاد متخصص در حوزه مدیریت بحران و مدیریت ریسک توانستیم مخاطرات محلات تهران را شناسایی و برنامه کاهش خطر پذیری برای آن‌ها تهیه کنیم، گفت: در تهران مجموعه‌های توانمندی وجود دارد که دانشگاه علوم پزشکی تهران از جمله آن‌هاست و در این پروژه در کنار سازمان پیشگیری و مدیریت بحران قرار گرفت تا نتیجه مطلوب حاصل شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: دولت باید آب مورد نیاز برای شرب و بخش صنعت را تأمین کند بنابراین با انتقال آب دریای عمان پس از شیرین کردن موافق هستیم.

عیسی کلانتری در کارگروه کاهش آلودگی هوا و مقابله با گرد و غبار در سالن جلسات استانداری قم اظهارکرد: طبق کارشناسی‌های صورت گرفته، اگر بخواهیم آب را از دریای عمان به مشهد منتقل کنیم، هر متر مکعب ۵ یورو هزینه دارد. دولت باید آب مورد نیاز برای شرب و بخش صنعت را تأمین کند بنابراین موافقم که آب دریا را پس از شیرین کردن، انتقال دهیم البته باید توجیه اقتصادی آن را نیز بررسی کنیم.

وی تأکید کرد: نباید آب را برای کشاورزی منتقل کنیم زیرا به هیچ عنوان توجیه اقتصادی ندارد همچنین ۹۰درصد منابع آبی کشور در بخش کشاورزی استفاده می‌شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه اظهارکرد: مشکلات موجود محیط زیست کشور به دلیل استفاده نکردن از روش‌های علمی و کارشناسی است. طبق استانداردهای جهانی، هر کشور تنها می‌تواند ۴۰درصد از منابع آب‌های زیرزمینی خود را استفاده کند ولی این موضوع در ایران رعایت نمی‌شود و به

شدت نگران کننده است.

کلانتری در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته استان قم می‌تواند به عنوان اولین استان، پایلوت طرح استان پاک در آن اجرایی بشود. وی افزود: موضوع ائتلاف انرژی در کشور یکی از معضلات بزرگ و بسیار نگران‌کننده است. رتبه کشور در خصوص ائتلاف انرژی، رتبه دوم است که این نشاندهنده ائتلاف بالای انرژی

برای انتقال آب را از دریای عمان به مشهد، ۵ یورو هر متر مکعب هزینه دارد؛

موافقت با انتقال آب دریای عمان به مشهد



در کشور است و باید این موضوع اصلاح شود و

برای آن برنامه‌ریزی درستی صورت گیرد. معاون رئیس جمهوری در ادامه اظهارکرد: برای بهبود وضعیت زیست‌محیطی استان قم باید یک طرح جامع برای محیط زیست قم تدوین تا تمامی موارد در آن لحاظ شود. باید یک سیاست کلی و منسجم برای استان قم تهیه شود تا در یک طرح شش ساله استان قم به عنوان یک استان پاک معرفی شود.

حناچی در مراسم یادبود هنرمندان در گذشته سال ۹۷:

تهران بدون همراهی مردم رنگ نمی‌گیرد

باقیات‌الصالحات از خود باقی بگذاریم.

شهردار تهران در بخش دیگری از سخنانش وضع کنونی تهران را ناخوشایند دانست و تصریح کرد: لازم نیست من به شما بگویم که چرا وضعیت شهر خوب نیست، چرا که شما بهتر از هر کسی مطلعید. در میان‌مدت و بلندمدت راههایی برای اصلاح وجود دارد، اما در کوتاه‌مدت هیچ راهی جز همراهی مردم وجود ندارد. باید کاری کنیم که دغدغه بهبود شهر تبدیل به یک خواسته و جریان عمومی شود. حناچی تصریح کرد: مسبب ۴۰ درصد از آلودگی شهر وسایل نقلیه شخصی شهروندان است و اگر مردم دل بدهند و عزم عمومی وجود داشته باشد، بدون‌شک نتایج‌اش را می‌بینیم. ما امسال از نظر آلودگی روز اضطرابی نداشتیم. این در ۱۰ سال اخیر کم‌سابقه بود. البته بدون‌شک افزایش نزولات آسمانی بی‌تأثیر نیست، اما دوربین‌های کنترل تردد نیز تأثیر به‌سزایی داشته‌اند و باید همین مسیر را ادامه دهیم.

شهردار تهران با اشاره به این‌که در آموزه‌های دینی و فرهنگی‌مان نیز بر زیبایی و زیبایی‌آفرینی خداوند تأکید شده است، عنوان کرد: باید زیبایی را در شهر به ارمانغن بیاوریم. چیزی که کمتر می‌بینیم. شهرهای موفق آن‌هایی هستند که عناصر زیبا و زیبایی‌طلبی را در جای‌جای آن‌ها نمی‌بینید. تلاش می‌کنیم با کمک هنرمندان شهرمان را زیباتر کنیم و رنگ شهرمان را تغییر دهیم. اگر از ما بپرسند که

شهرداری را در عمل ببینند و قضاوت کنند.

وی با اشاره به تدابیر ابلاغی شهردار تهران در روزهای پایانی سال گفت: لازم است همه معاونت ها اموری چون مناسب سازی فضاهای عمومی برای همه اقشار جامعه به خصوص معلولین، ساماندهی کارگاه های ساختمانی، نگهداشت زیراسازی، مناسب سازی مکان های عمومی برای استفاده از شهروندان ، نشاط بخشی به مجموعه شهر ، ایجاد مسیرهای دوچرخه سواری خانوادگی، تعامل با مراکز علمی ، خودداری از فعالیت ستادی نواحی و اهمیت به فعالیت های عملیاتی

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه چهار خبر داد:

تشکیل ستاد گردشگری نورزی در منطقه چهار

و مسافران در ایام نوروز افزود: با برپایی کمپ استقبال از مسافران نوروزی در بوستان تازه تاسیس مسافر در ابتدای بزرگراه شهید بابایی شرق بعد از خروجی محور دماوند با در نظر گرفتن امکاناتی نظیر ایستگاه اطلاع رسانی، استراحتگاه موقت، استقرار اکپب اورژانس، آتش نشانی، پلیس راهور و... آماده خدمات رسانی به مسافران خواهد بود.

به گزارش امتیاز: « معصومه سادات عمارتی» با بیان این خبر افزود: با تشکیل ستاد گردشگری منطقه چهار، خدمات مختلفی در قالب برنامه های متنوع به شهروندان و مسافران نوروزی ارائه می شود.

وی در ادامه با اشاره به برنامه ها و خدمات این ستاد به شهروندان

وی ادامه داد: ۴۰سال از انقلاب اسلامی گذشته است ولی استان قم پیشرفت چندانی نداشته است و همچنان در همان وضعیت قدیم به سر می‌برد بنابراین باید یک برنامه ویژه و منسجم برای قم آماده شود تا ۱۰سال دیگر، پیشرفت‌های قم قابل ملاحظه باشد و وضعیت محیط زیست این استان نیز بهبود پیدا کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: باید ستادی به ریاست استاندار قم در استان تشکیل شود و طرح‌ها و برنامه ریزی‌های لازم برای تبدیل استان قم به استان پاک انجام شود و سازمان محیط زیست نیز حمایت‌های لازم را در این راستا انجام می‌دهد.

کلانتری تصریح کرد: استان قم قابلیت‌های بسیاری دارد و باید توجه ویژه‌ای به این استان شود ولی متأسفانه تاکنون نگاه درستی به استان قم وجود نداشته در نتیجه باعث ایجاد مشکلات کنونی در این استان شده است.

وی خاطرنشان کرد: با یک نگاه کلان متوجه می‌شویم که مشکلات محیط زیست کشور به دلیل توسعه ناپایدار بوده و مشکل امروز دریاچه نمک قم نمونه‌ای از تصمیمات غیرکارشناسی شده است. برای احیای دریاچه نمک قم امکان مهندسی معکوس وجود ندارد و نمی‌توان میزان آب از دست رفته را مجدداً به این دریاچه برگرداند.

خبر کوتاه

کاشت نهال‌های آرزو به مناسبت روز درختکاری

هزار نهال امید و آرزو به دست کودکان کار تهران و در پارک جنگلی سرخ‌حصار کاشته شد.

به گزارش امتیاز: جشن کاشت نهال های امید و آرزو به دست کودکان شهر تهران برگزار شد.

این آیین با حضور سیدنجمدالدین محمدی مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی، رضایی معاون سیاسی و انتظامی فرماندار تهران، رحمان‌زاده شهردار منطقه ۱۳ پایتخت، سازمان‌های مردم نهاد و جمعی از مدیران و معاونین شهری تهران بزرگ برپا شد. در این جشن که به مناسبت روز

درختکاری، صبح روز پنج‌شنبه ۱۶ اسفندماه با حضور بیش از هزار کودک تحت پوشش مراکز «پرتو» شهرداری تهران برگزار شد، کودکان کار شهر تهران در فضایی شاد و کودکانه با برگزاری مسابقه، بازی های فکری و کشتیدن نقاشی ، روز درختکاری را جشن گرفتند و پس از آموزش هایی مختصر درباره شیوه کاشت درختان و نگهداری از آنها، نهال های امید را به دل خاک هدیه دادند.

راه اندازی نخستین ایستگاه دوچرخه سواری دانشجویی در منطقه ۱۵

نخستین ایستگاه دوچرخه سواری دانشجویی با حضور شهردار منطقه ۱۵ و رئیس دانشکده فنی و حرفه ای ولی عصر (عج) راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز: محمدی شهردار منطقه ۱۵ در این مراسم با اشاره به ظرفیت موجود طرفین به توسعه همکاری ها اشاره کرد و گفت: تفاهم نامه ای با محوریت هوای پاک و کاهش آلودگی هوا بین دو نهاد بسته شده است که طی آن دوچرخه و ملزومات آن توسط شهرداری تهیه و دوره های آموزش دوچرخه سواری دانشجویان نیز در بوستان ترافیک منطقه ۱۵ برگزار می شود. مسئولیت حفظ و نگهداری از خانه دوچرخه بر عهده دانشکده ولی عصر(عج) است.

وی با تأکید بر راه اندازی نخستین خط سبز دوچرخه محلی در محله کیاشهر اظهارداشت: باتوجه به راه اندازی این خانه در دانشکده ولیعصر (عج) و نیز استقرار بوستان ترافیک در محله کیاشهر، این خط سبز به زودی در همین محله راه اندازی شود.

شهردار منطقه افزود: مدیریت شهری در راستای کاهش آلودگی هوا اقدامات خوبی انجام داده و برای ترویج فرهنگ هوای پاک با پیوستن به کمپین سه شنبه های بیدود، شهردار محترم تهران و مدیران شهری روزهای سه شنبه هر هفته با استفاده از دوچرخه و وسایل حمل و نقل عمومی مسیر منزل تا محل کار را طی می کنند. محمدی اظهار امیدواری کرد: باپیوستن دانشجویان و راه اندازی این خانه در دانشکده، فرهنگ استفاده از آن در این منطقه رواج یابد.

براساس این گزارش، در این برنامه تفاهم نامه همکاری علمی -آموزشی با محوریت هوای پاک و کاهش آلودگی هوا که پیش از این بین شهرداری منطقه ۱۵ و دانشکده فنی دخترانه ولی عصر(عج) منعقد شده بود، تبادل شد.

شایان ذکر است، در این مراسم علاوه بر شهردار و رئیس دانشکده، معاون ترافیک منطقه، شهردار ناحیه سه، شوراباران محله های کیاشهر شمالی و جنوبی، اساتید و دانشجویان دانشگاه ولیعصر حاضر بودند و با اجرای برنامه های فرهنگی یک کانکس دوچرخه و ۱۶ دستگاه دوچرخه به همراه کلاه ایمنی تحویل دانشکده شد.

جلسه بررسی طرح های شهری منطقه شش با رویکرد شهر انسان محور

جلسه بررسی طرح های شهری منطقه شش با حضور کاتلمی مدیرکل دفتر شهردار تهران، گلپایگانی معاون شهرسازی و معماری شهرداری، صبوری سرپرست معاونت عمران شهرداری تهران، شهرداران مناطق ۱۱و ۱۲ و تیم مشاور به میزبانی دهداری پور شهردار منطقه شش برگزار شد.

به گزارش امتیاز: در این جلسه در خصوص طرح های پیش روی منطقه از جمله تبدیل خیابان شهید نجات الهی به گذر صنایع دستی، خیابان برادران شهید مظفر به گذر فرهنگ و هنر و ایجاد مسیرگردشگری بر روی پوسته تونل رسالت بحث، گفت و گو و تصمیم گیری شد. با توجه به رویکردی که شهرداری تهران به شهر انسان محور دارد، این طرح ها نقش بسزایی در تحقق این رویکرد داشته و رضایت شهروندان را از زندگی در شهر افزایش می دهد.

در پی پیمان ایران و روسیه مطرح شد؛ **حذف «کاناییس» از جدول چهارم مواد مخدر**

ایران و روسیه، همکاری خود را برای پیکار با قاچاق مواد مخدر و جرایم سازمان یافته افزایش می‌دهند.

اسکندر مؤمنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، در تشریح این پیمان همکاری، گفت: این پیمان نامه در دیدار با وزیر کشور روسیه به امضا رسید.

وی افزود: قرار شد با امضای این پیمان نامه مواردی از قبیل تبادل اطلاعات، تبادل تجربیات و آموزش و همکاری در راستای افزایش تجهیزات در بین دو کشور بیشتر شود. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: قرار شد ایران و روسیه در اجلاس هفته آینده در وین نقطه نظرهای مشترکی را داشته باشیم.

سردار مؤمنی یادآور شد: همچنین با کشور روسیه به این نتیجه رسیدیم که موادمخدر کاناییس (حشیش، ماریجوانا و...) از جدول چهارم موادمخدر حذف شود.